בסקירתו על הנושא ובהצעה שהעלה הסתמך אף הוא על ממצאי המחקר של פייטלסון. כחצי שנה אחרי כן הלכה פייטלסון לעולמה.

סיכום: חלוצה נשכחת

שנת 1953 הייתה שנה חשובה בהיסטוריה של החינוך במדינת ישראל: באותה שנה אישרה הכנסת את חוק חינוך ממלכתי (כנסת ישראל, התשי"ג-1953), שנועד לאגד את הזרמים שהיו נהוגים עוד בתקופת היישוב למערכת חינוך אחת (צמרת, 1997). ואולם חשיבותה של שנת 1953 בהיסטוריה של החינוך בישראל נוגעת להיבט נוסף: באותה שנה הוענקו לראשונה פרסי ישראל מטעם משרד החינוך והתרבות; אז זכתה דינה פייטלסון, חוקרת חינוך חלוצה בתחומה, בפרס זה בתחום חקר החינוך.